

Distribution Services A/S

Hedegaardsvej 88

2300 København S

(CVR-nr. 56 44 88 10)

ÅRSRAPPORT FOR 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

København den 22. juni 2022

Mikkel Due Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4-5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	11 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Distribution Services A/S
Hedegaardsvej 88
2300 København S

Telefon 33 266 266
Telefax 33 266 233
e-mail adm@DistributionServices.dk

CVR-nr. 56 44 88 10
Regnskabsperiode 1. januar – 31. december
Hjemstedskommune København

Bestyrelse

Nadim Jakob Manori, formand
Lene Reipuert Kock
Michael Frølich Christensen

Direktion

Nikolaj Grundtvig Ahrenkiel

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1060 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabet har ingen aktiviteter.

Redegørelse for udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før afskrivninger, renter og skat blev et underskud på 34 TDKK.

Årets resultat er som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter balancedagen der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

TDKK	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		-34	-40
Resultat af primær drift		-34	-40
Resultat før skat		-34	-40
Skat af årets resultat	2	0	-
Årets resultat		-34	-40
Resultatdisponering			
Overført resultat		-34	-40
Disponeret i alt		-34	-40

Balance pr. 31. december

TDKK	Note	2021	2020
<u>Aktiver</u>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	1.317	1.330
Andre tilgodehavender		4	14
Kortfristede aktiver i alt		1.321	1.344
Aktiver i alt		1.321	1.344
<u>Passiver</u>			
Aktiekapital		500	500
Overført resultat		805	839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-	-
Egenkapital		1.305	1.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16	5
Kortfristede forpligtelser		16	5
Forpligtelser		16	5
Passiver i alt		1.321	1.344

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

TDKK	2021	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Pr. 1. januar		500	839	-	1.339
Udbytte			-	-	-
Overførsel af årets resultat			-34	-	-34
Pr. 31. december		500	805	-	1.305

Selskabskapitalen består af 50 aktier á nominelt DKK 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	Note
Anvendt regnskabspraksis	1
Skat af årets resultat	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3
Antal medarbejdere	4
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5
Transaktioner med nærtstående parter	6

Noter til årsregnskabet**1) Anvendt regnskabspraksis****Regnskabsgrundlag**

Årsrapporten 2021 for Distribution Services A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsrapporten 2021 er aflagt i tusinde danske kroner.

Resultatopgørelsen**Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktiviteter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat (sambeskatningsbidrag) og årets ændring af udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet indgår i sambeskatning med PostNord's danske selskaber i overensstemmelse med de danske sambeskatningsregler. Skatten af sambeskatningsindkomsten fordeles på de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital*Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelsen, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles af den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter. Tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til den nominelle værdi.

2) Skat af årets resultat

TDKK	2021	2020
Årets sambeskatning	-34	-40
Årets udskudte skat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-34</u>	<u>-40</u>
Skat af årets resultat fordels således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-7	-9
Skatteeffekt af:		
Ikke aktiveret udskudt skat	<u>7</u>	<u>9</u>
	<u>-</u>	<u>-</u>

3) Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i en cash-pool ordning med øvrige selskaber i PostNord-koncernen med et tilgodehavende på 1.317 TDKK (2020: 1.330 TDKK).

4) Antal medarbejdere

Selskabet har ikke haft ansatte medarbejdere i 2021.

5) Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtigelser

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiver er opgjort til 6.000 TDKK, som ikke er indregnet i aktiver, da det p.t. er usikkert, hvornår beløbet kan realiseres.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PostNord's danske selskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Post Danmark A/S, cvr-nr. 26 66 39 03.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat med videre, vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

6) Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Post Danmark A/S, Hedegaardsvej 88, 2300 København S
PostNord Group AB, 105 00 Stockholm, Sverige

Grundlag

Moderselskab
Ultimativt moderselskab

Koncernrapporten for PostNord Group AB kan rekvireres på følgende adresse

Terminalvägen 24
Solna
105 00 Stockholm
Sverige